
3 TURA 

GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ I KLUBÓW 

28.08.2016 MARKUSZÓW 

DRUŻYNA Nazwisko i Imię 

WYNIK ZAWODNIKA RAZEM 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanowisko 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

zajęte 
miejsca 

MIVARDI RYBA BEŁŻYCE 

WALCZAK RAFAŁ  A 7 7 440 3,0 

28 140 6,0 1 OŻGA TOMASZ B 4 10 720 1,0 

GUSTAW ŁUKASZ C 7 9 980 2,0 

STYNKA LERBY TEAM  

ŁACEK BOGUSŁAW A 6 7 900 2,0 

24 420 9,0 2 WĄSIK BOGDAN  B 7 9 300 4,0 

STAROŃ SŁAWOMIR C 4 7 220 3,0 

SARS HACZYK II 

BUŁDIN RAFAŁ  A 8 10 500 1,0 

25 370 10,0 3 KUTRZEPA JAKUB B 6 10 310 2,0 

ZALEWSKA JOANNA C 5 4 560 7,0 

SARS HACZYK 

NIEĆKO PRZEMYSŁAW A 2 6 050 5,0 

25 570 11,0 4 NIEĆKO TOMASZ B 3 8 000 5,0 

HONDRA PAWEŁ C 8 11 520 1,0 

 

          



3 TURA 

GRAND PRIX ZAPRZYJAŹNIONYCH KÓŁ I KLUBÓW 

28.08.2016 MARKUSZÓW 

DRUŻYNA Nazwisko i Imię 

WYNIK ZAWODNIKA RAZEM 

Zajęte 
miejsce sektor 

stanowisko 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

zajęte 
miejsca 

START DĘBLIN 

PIOTROWSKI KRZYSZTOF A 4 4 900 6,0 

16 750 18,0 5 MARCZAK KRZYSZTOF B 2 5 850 6,0 

NAKONIECZKA ARKADIUSZ C 1 6 000 6,0 

CHODEL  

FRANASZCZYK JACEK A 3 4 150 8,0 

11 070 23,0 6 DZIĘSŁAW MAREK B 5 4 200 7,0 

BESZTOK ROBERT C 6 2 720 8,0 
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Sektor A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
ta
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o

w
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o

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 SARS HACZYK II BUŁDIN RAFAŁ A 8 10 500 1,0 

2 STYNKA LERBY TEAM ŁACEK BOGUSŁAW A 6 7 900 2,0 

3 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE WALCZAK RAFAŁ A 7 7 440 3,0 

4 MILO MATCHPRO BĄSKA MACIEJ A 5 6 950 4,0 

5 SARS HACZYK NIEĆKO PRZEMYSŁAW A 2 6 050 5,0 

6 START DĘBLIN PIOTROWSKI KRZYSZTOF A 4 4 900 6,0 

7 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE POGODA MATEUSZ A 1 4 500 7,0 

8 CHODEL FRANASZCZYK JACEK A 3 4 150 8,0 
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Sektor B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 
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Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE OŻGA TOMASZ B 4 10 720 1,0 

2 SARS HACZYK II KUTRZEPA JAKUB B 6 10 310 2,0 

3 SARS HACZYK ALTER MARCIN B 1 10 150 3,0 

4 STYNKA LERBY TEAM WĄSIK BOGDAN B 7 9 300 4,0 

5 SARS HACZYK NIEĆKO TOMASZ B 3 8 000 5,0 

6 START DĘBLIN MARCZAK KRZYSZTOF B 2 5 850 6,0 

7 CHODEL DZIĘSŁAW MAREK B 5 4 200 7,0 

8 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE WINNICKI ERNEST B 8 3 870 8,0 
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Sektor C 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imię 

S
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Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce 

1 SARS HACZYK HONDRA PAWEŁ C 8 11 520 1,0 

2 MIVARDI RYBA BEŁŻYCE GUSTAW ŁUKASZ C 7 9 980 2,0 

3 STYNKA LERBY TEAM STAROŃ SŁAWOMIR C 4 7 220 3,0 

4 BEŁŻYCE SKRZYPEK KAMIL C 3 6 840 4,0 

5 STYNKA LERBY TEAM IWANOWSKI TOMASZ C 2 6 400 5,0 

6 START DĘBLIN NAKONIECZKA ARKADIUSZ C 1 6 000 6,0 

7 SARS HACZYK II ZALEWSKA JOANNA C 5 4 560 7,0 

8 CHODEL BESZTOK ROBERT C 6 2 720 8,0 

 

          


